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akan Poika 2018 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus on nimen-
nyt Pakan Pojaksi 2018 Jukka Tuohen.  
Häntä pitää kiittää 11 vuoden panoksesta yhdistyksen 
puheenjohtajana ja 12 vuoden työrupeamasta valta-
kunnan tason asioiden parissa Suomen Omakoti-
liitossa; sekä liittovaltuutettuna että liittovaltuuston 
puheenjohtajana. 
 

Jukka Tuohi on kantanut erityisesti huolta Nummen-
pakan liikenteestä ja sen vaikutuksista niin meidän 
pakalaisten asumisviihtyvyyteen kuin talojemme 
perustuksiin. Hän loi puheenjohtajakaudellaan hyvät suhteet liikennesuunnittelu-
toimistoon, joita edelleen pyritään ylläpitämään. 
 

Lausuntojen ja mielipiteiden kirjoittajana Jukka 
Tuohi on ollut vertaansa vailla. Hänen puheen-
johtajakaudellaan alkuunpantiin suuret hankkeet, 
TYKS:in laajennus ja Merilän Kustaan polkupyörä-
tehtaan tontin uudisrakentaminen. Molempien 
hankkeiden liikennejärjestelyt poikivat monen 
monta mielipidettä ja huomautusta. Ja Keskikadun 
liikenne on ihan oma lukunsa. 
 

Alkaneella uudella vuosituhannella on ollut ihan 
uusia ja uudenlaisia haasteita omakotiyhdistykselle 
ja sen puheenjohtajalle. Niistä Jukka Tuohi selvisi 
todella kiitettävästi. 

 

Kunniakirja luovutettiin kunniapuheenjohtajalle Pakan Liikenneparlamentissa 
lokakuussa. Paikalla ei ollut yhtään valokuvaajaa ikuistamassa luovutus-
tapahtumaa, joten kuva Pakan Pojasta piti kaivaa arkistojen kätköistä. Ei ole mies 
muutamassa vuodessa muuksi muuttunut! 
 

Ruusukin Jukalle olisi ojennettu, mutta T-talon kukkakauppa oli kyseisenä päivänä 
kiinni. Onneksi netti on auki 24/7 ja siellä ruusun kuvia riittää. 
 

Sydämelliset onnittelut 
Pakan pojalle 2018 

 

T. Nummenmäen pientaloväki 
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Yhdistyksen syyskokoukseen 
osallistui hallituksen lisäksi 
vain kourallinen kokous-
väkeä. Oliko väen vähyyteen 
syynä yleensä ennen koko-
usta esitetyn tietoiskun 
puuttuminen?  
 

Kokous eteni reippaasti 
puheenjohtaja Reijo Aulion 
nuijankopautusten tahdissa. 
Talousarviosta päätettäessä 
huomattiin, että sen laati-
jalle oli tullut ajatusvirhe 
yhdistyksen TPK:lle makset-
tavan jäsenmaksun suuruu-
dessa. Virhe korjattiin ja 
talousarvio hyväksyttiin. Sen 
perustana on 630 jäsentä ja 
28 euron suuruinen jäsen-
maksu vuonna 2019.  

 

Kolmen euron korotus on välttämätön, koska Omakotiliiton liittovaltuusto oli 
edellisenä viikonloppuna hyväksynyt 2,50 euron korotuksen jäsenyhdistyksiltä 
perittävään jäsenmaksuun, joka perustuu niiden jäsenmäärään.  
 

Valokuvaaja ei ollut paikalla syyskokouksessakaan. Oheiset kuvat heitettiin 
kahvion vastamaalatulle valkoiselle seinälle. ― Raitsikka on viimeinen kakkonen 
liikenteessä ja Vanhan Hämeentien kuva on joskus julkaistu Turkulaisessa. 
 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2019 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Pekka Vanne Timo Rehmonen (uusi)  
   

Ulla Vahtera  Kalle Ranto  Kalle Virtanen 
   

Jari Aalto Märtha Merne Matti Pohjola 
   

Erkki Holmberg Sami Kokkala  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ummenmäen ja Itäharjun omakotiyhdistysten 
yleisötilaisuus keräsi alueen asukkaita kuulemaan 
ajankohtaisia asioita alueen liikennejärjestelyistä 

 

T-talon salissa oli jälleen runsaasti kuulijoita 22.10., kun Turun kaupungin 
liikennesuunnittelu ja Föli jalkautuivat alueelle. Meille jo tutuksi tullut liikenne-
suunnitteluinsinööri Eero Paavola alusti kertomalla, mitkä tekijät vaikuttivat 
siihen, että Nummen ja Itäharjun läpiajoliikenne sai nykyiset mittasuhteensa. 
Kymmenessä vuodessa nimenomaan Karjakadun liikenne on noussut kolman-
neksen ja on nyt noin 4 000 ajoneuvoa vuorokaudessa. Hidasteet kadulla eivät 
toimineet halutulla tavalla, ja nyt Paavola totesikin, että rakenteelliset esteet ovat 
kova ratkaisu, mutta ainoa keino rajoittaa liikennemäärää.  
 

Karjakadun katkaiseminen ei yksin toimi. Liikenteen siirtyminen muille pikku-
kaduille estetään katkaisemalla ajo myös mm. Ruukinkadun läpi. Mäkikadun 
liikenne puolestaan katkeaa päiväkodin uudisrakentamisen takia. Suunnitellut 
katujen katkaisemiset aiheuttavat puolestaan kulkuongelmia asukkaille.  
 

Tilaisuudessa kuultiin ehdotuksia mm. ajoradan kaventamisesta katkaisemisen 
sijaan sekä joidenkin katuosuuksien varustamista portein. Myös isompien väylien 
(Savitehtaankatu, Kalevantie, Vanha Littoistentie, Vanha Hämeentie ja 
Hämeentie) kaistajärjestelyihin ja liikennevalojen tarpeisiin saatiin jälleen 
ehdotuksia. Itäharjun katujen läpiajon poistumisen pelättiin aiheuttavan lisää 
liikennettä Hannunniittuun Säkönkadulle ja Virmuntielle. Se reitti on kuitenkin 
jäämässä läpikulkuun, sillä sitä reittiä kulkee myös julkinen liikenne.  
 

Vanhan Hämeentien saneeraussuunnitelma vie paljon tilaa autoilijoilta ja 
muuttaa tien kaduksi: autoilijoille varataan 6,5 metriä sekä jalankulkijoille ja 
pyöräilijöille 4,5 metriä tilaa kadusta. Poikkikaduille kuljetaan jatkossa reunakivien 
yli. Pyörätie sijoittuu edelleen samalle puolelle tietä kuin se on nyt. Julkinen 
liikenne jää kaistalle pysähtyessään bussipysäkille ja autot jäävät bussin taakse 
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odottamaan matkustajien nousun bussista ja bussiin. Hanke käynnistyy kesällä 
2019. 
 

Minuutin vaikutukset huomioitu suunnittelussa 
 

Toisena aiheena kuultiin suunnittelupäällikkö Lauri Jorasmaan kertomana Fölin 
uusista tuulista. Hän esitteli suunnitelmat runko- ja kehärunkolinjastoista, jotka 
toteutetaan vuonna 2020, mikäli kauppatorin rakentaminen valmistuu 
aikataulussa. Jo vuonna 2009 on päätetty runkolinjoista, jotka takaavat nopeat 
yhteydet ja helpon liikkumisen matkustajille.  
 

Vanhan Hämeentien varrelle pysäkkilaiturit tehdään esteettömiksi. Kaistalle 
pysähtyvän linja-auton ratkaisussa toteutuvat kaikki bussimatkustuksen hyvät 
puolet. Pysäkkiväliä ollaan pidentämässä, jotta julkisen liikenteen kulku sujuvoituu 
ja nopeutuu. Pysäkeille rakennetaan katokset. Linjatiheyttä kasvatetaan ja sillä 
päästään tavoitteeseen, ettei tarvitse kellosta katsoa bussin kulkuaikaa vaan aina 
odotusaika jää alle 10 minuutin. Oman auton käyttäjiä pyritään saamaan julkisen 
liikenteen käyttäjiksi kaikin keinoin. Siksi jo minuutti on tärkeä. Sama minuutti tuo 
noin 2,5 miljoonan euron säästöt, kun tarkastellaan koko reitistöä sen jälkeen, kun 
pysäkkivälit ja ajoreitit on saatu vastaamaan suunniteltua. 
 

Linjauudistuksessa kaavaillaan nyt, että nykyisen linjan numero 2 reitti jatkuu 
kahteen eri määränpäähän: Myllyyn ja satamaan. Sen vuoroväliä tihennetään. 
Linja 99 sellaisenaan poistuu. Voi olla, että Kuralasta tai Kylämäestä alkaa 
liikennöidä linja, joka kulkee Säkönkadun kautta ja ajaa Ilpoisiin. Linjauudistus 
yhdistää ainakin Kuralan ja Ilpoisten kaupunginosan Kupittaan alueeseen ja 
todennäköisesti Halisiin, jossa kehärunkolinjastona se jatkaisi mahdollisesti 
Myllyyn. Koululaislinja jatkaa, samoin palvelulinja P2, mutta palvelulinjan 
ajoaikataulu voi aikaistua tai se ajaa vain ruuhka-aikojen ulkopuolella. 
 

Jatkotoimia yhteistyössä yhdistysten kanssa 
 

Tilaisuuden puheenjohtajana toiminut Itäharjun yhdistyksen pj. Jukka Sainio 
kertoi yhdessä oman yhdistyksemme varapuheenjohtaja Pekka Vanteen kanssa, 
että asukkailla on hyvät mahdollisuudet osallistua keskusteluun ja kaupungille 
tehtäviin esityksiin olemalla mukana yhdistysten toiminnassa.  
 

Muistiin merkitsi Marita Kantola 
 
 

 
 

Nämä uudet suunnitelmat eivät tietenkään kaikkia miellytä, ja liikenne-
suunnitteluinsinööri Eero Paavola lupasikin olla yhteydessä ja kuulla lisää 
asukkaiden mielipiteitä ja ehdotuksia. – Ottakaa yhteyttä: puhelimitse Reijo Aulio 
p. 050 918 5027 tai sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Turun  
Pientalojen 

keskusjärjestö 70 v. 
 

  Juhlapäivä oli 11.10.2018 
ja juhlapaikkana 
vierailukeskus Joki. 

 

”Omakotipomoja” kolmin 
kappalein; keskellä TPK:n pj. 
Seppo Lehtinen, oikealla Oma-
kotiliiton pj. Ari Rehnfors ja 
vasemmalla Omakotiliiton V-S 
piirin pj. Harri Nurmi 

 

 
 
 

TPK muisti ja kiitti 
yhteistyökumppanei-
taan ja omia aktiivisia 
toimijoitaan jaloteräs-
lautasin ja standaarein 

 

Nummenmäki oli 
hyvin edustettuna 
kiitettyjen joukossa, 
kuvassa Reijo Aulio  
ja Ulla Vahtera 
 

Illan solistit 
Matti ja Teppo! 

 

Taiteilija Tiina Vainio, 
Seppo Lehtinen ja vasta-
paljastettu Sepon 
muotokuva 
 

Juhlan kuvat Pia Holmstèn/Turun Omakotilehti 
 



 
 

ahva vaikuttamistyömme kiinteistö-
verouudistuksessa tuotti tulosta  

 Tiedote 26.10.2018 
 

Omakotiliitto on tehnyt viimeiset kaksi kuukautta väkevää työtä vaikuttaakseen 
lausunnolla olleeseen kiinteistöverouudistukseen. Valtiovarainministeriö on 
tänään päättänyt, että kiinteistöverouudistus lykätään seuraavalle vaalikaudelle.  
 

― Omakotiliitto, jäsenemme sekä kaikki kansalaiset ovat tähän lykkäyspäätökseen 
tyytyväisiä, Omakotiliiton puheenjohtaja Ari Rehnfors iloitsee. 
 

Omakotiliitto on vaatinut ja pitää erittäin hyvänä ratkaisuna, että kiinteistö-
verouudistus toteutetaan yhtenä kokonaisuutena ja yhdessä vaiheessa. 
 

― Tämä on erittäin hyvä uutinen. On tärkeää, että asia käsitellään nyt kokonai-
suutena. Nyt päästään tekemään laskelmia siitä, miten tulevat muutokset 
vaikuttaisivat erilaisiin perheisiin erilaisissa asumismuodoissa ympäri Suomea, 
kiittää Omakotiliiton toiminnanjohtaja Kaija Savolainen. 
 

Omakotiliitto on myös tyytyväinen siitä, että lain voimaantuloa lykätään vuoteen 
2022 saakka. Tämä mahdollistaa muutoksen yksityiskohtien tarkemman tarkas-
telun. Omakotiliitto jatkaa vaikuttamistyötään ja kerää kansalaisilta palautetta ja 
kokemuksia kiinteistöverotuksesta.  
 

Lisätiedot:  
 

Valtiovarainministeriö on lausuntopalaut-
teen perusteella linjannut, että kiinteis-
töverouudistus toteutetaan yhdessä 
vaiheessa. Uudistuksesta päättäminen 
siirtyy seuraavalle hallituskaudelle, jotta 
verotusarvojen uudistamisesta ja kiinteis-
töveroprosenttien vaihteluvälistä voidaan 

päättää yhdellä kertaa. Valtiovarain-
ministeriö jatkaa uudistuksen valmistelua 
yhdessä Verohallinnon, Maanmittaus-
laitoksen ja Tilastokeskuksen kanssa. Uusi 
linjaus merkitsee, että uudistus voidaan 
ottaa käyttöön vuoden 2022 kiinteistö-
verotuksessa. 

 

https://vm.fi/artikkeli/-/asset_publisher/kiinteistoverouudistus-lykkaantyy-
verotusarvoista-ja-veroprosenteista-paatetaan-samanaikaisesti 
 
 

 

Linkistä avautuvassa Valtiovarainministeriön 
lausunnossa sanotaan mm. näin: 
Kiinteistöverotusta on tarkoitus uudistaa niin, 
että verotusarvot vastaisivat paremmin alueen hintatasoa ja rakentamiskustannuksia. 
Uudistuksen tavoitteena ei ole nostaa tai laskea kiinteistöveroa. Verorasitus jakautuisi 
kuitenkin osin uudella tavalla eri kiinteistöjen kesken. 
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rjen pienet helpottajat, apuvälineitä, jotka helpottavat ja turvaa-
vat niin senioreiden, junioreiden kuin hajamielistenkin arjen askareita  
 

Avaimen ja lukon apuvääntimet helpottavat oven ja lukon avaa-
mista. Lukon nupin apuvääntimiä saa uusiin Abloy ja Roca -
merkkisiin vääntönuppeihin. Nupin apuväännin maksaa noin 30 € 
ja avaimen apuväännin noin 10 €. www.entritec.com/apuvaantimet, 
Entritec Oy. Kysy tuotteita myös lukkoseppäliikkeistä, esimerkiksi 
Turun Lukko Oy:stä. 

 

Esineiden paikannin auttaa löytämään kadonneita esineitä häly-
tysäänen avulla. Paikantimessa voi olla myös led-valo esineiden 
etsimistä varten pimeässä. Hinta: noin 30–50 €. Clas Ohlson, 
www.senioreidenkauppa.fi, ww.dementiaonlineshop.com. 

 

Liesihälytin tunnistaa vaarallisen korkean lämpötilan ja nopean 
lämpötilan nousun, jolloin se hälyttää. Hinta noin 30 €. 
Sähköliikkeet, kodinkoneliikkeet, esim. Veikon Kone, Clas Ohlson 

 
 

Muistutin, johon voi äänittää viestejä, jotka muistutin toistaa, 
kun sen liiketunnistin tunnistaa liikettä 4–5 metrin etäisyydeltä. 
Hinta: noin 40–70 €. www.dementiaonlineshop.com. Vastaavia 
laitteita esim: www.senioreidenkauppa.fi 
 

Yövalo, joka on varustettu liiketunnistimella, kytketään pisto-
rasiaan ja se tunnistaa liikkeen noin 2, 5 metrin etäisyydeltä. 
Valo palaa noin 20 sekuntia. Voidaan myös kytkeä palamaan 
jatkuvasti. Hinta noin 12 €. Kodintarvikeliikkeet kuten Tok-
manni ja Prisma. www.valohuone.fi, ww.nettimyynti.fi,  
 

Lyhytaika-ajastin sammuttaa laitteesta, esim. 
kahvinkeittimestä virran, kun asetettu aika (15, 30, 45 tai 60 min) on 
kulunut. Hinta: noin 18 €. Clas Ohlson 
 

Itsestään laskeutuva palovaroitin laskeutuu alas katosta, kun 
pariston vaihtaminen on tarpeen. Hinta: noin 30 €.  
Esim. Gigantti 
 

Palovaroitin, jonka paristokotelo kiinnitetään sei-
nälle, jolloin pariston vaihto onnistuu kiipeämättä. 
Hinta: noin 30 €. www.medkit.fi, turvakauppa.com,  

verkkokauppa.spek.fi. Erillisiä paristokoteloita myyvät esim. www.aviris.fi, 
www.tamrex.fi, www.ettonet.fi 
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irittäydy joulun tunnelmaan, 
siihen on tilaisuus ihan kotikonnuilla 
 

Perinteiset Isoäidinaikaisen joulun joululauluhetket 
lauantaina 15.12. Kuralan Kylämäessä 
Tule aistimaan 1950-luvun lauantainen koulupäivän 
tunnelma ja laulamaan vanhoja, tuttuja joululauluja 
harmonin säestyksellä Iso-Kohmon luokkahuoneeseen  
klo 13.00-13.30, 14.00-14.30 ja 15.00-15.30. Ei ennakkoilmoittautumista. 
 

Snow Angel -konsertti lauantaina 22.12. kello 18.00 Pyhän Katariinan kirkossa. 
Kuoroa johtaa Helena Heimola. Tervetuloa joulukonserttiin! 
 

Armas Maasalon jouluvesper maanantaina 24.12.  
kello 16.00 Pyhän Katariinan kirkossa. 
 

Tapaninpäivän joululaulumessu keskiviikkona 
26.12. kello 10.00 Pyhän Katariinan kirkossa. 
Kauneimmat joululaulut. Tervetuloa messuun! 

    Järj. Katariinanseurakunta 
 
 

 

Kuralan Kylämäen joulunaika 
 

Isoäidinaikainen joulu  8.-16.12. la-su klo 11–17,  
ti-pe klo 9−14 
Maalaiskylä valmistautuu joulunviettoon. Iso-
Kohmossa tuoksuu jo joulu, kun emännät laittavat 50-
luvun jouluruokia. Kamarissa kuunnellaan radiosta 
jouluohjelmia. Kukka-asetelmat, koristeet ja salin 
joulukuusi luovat perinteistä tunnelmaa. Vielä 
viimeiset joulusiivoukset, ja on aika rauhoittua… 

 

Kokeiluverstaan kynttiläpajat 8.–9.12. ja 15.–16.12. klo 12–16 
kynttilöitä perinteisellä kastamismenetelmällä. Varaathan 
kynttiläntekoon aikaa noin 1,5–2 tuntia. 2 kynttilää/osallistuja. 
Paikat täytetään saapumisjärjestyksessä, ei ennakkovarauksia. 
Työpajamaksu 3,50 €. 
 

Joululahjavalvojaiset ti 11.12. klo 13–21 
Tiistaityöpaja jatkuu iltamyöhään! Tehdään itse joulutunnelmaa − Pajassa valmis-
tuvat niin kranssit, kortit kuin kuusenkoristeetkin. Vapaa pääsy! 
 

Kädentaitajien joulutori kokeiluverstaalla 8.−9.12. ja 15.–16.12. la-su klo 11–17 
Jouluiloa kotiin ja paketteja pukinkonttiin! Varaathan käteistä ostoksiisi. 
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Joulutori 
Pyhän Katariinan kirkkoaukiolla 

6.12.2018 
 

klo 11.00 -  14.00  
 
 
 
 

 

Perinteinen, tunnelmallinen Joulutori kutsuu itsenäisyyspäivän viettoon Pyhän 
Katariinan kirkkoaukiolle. Katariinan pappila ja pappilan piha ympäristöineen 
muuttuvat jouluiseksi toriksi, jossa myydään leivonnaisia, käsitöitä, kransseja ja 
muuta ihanaa.  
 

 Klo 10 Pyhän Katariinan kirkossa itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalvelus, jonka 
jälkeen lasketaan seppeleet sankarihaudoille. Kirkkokahvit seurakuntakodissa. 

 Papin puoti -pop up kahvila myy lämmintä juomaa ja leivonnaisia pappilassa. 
Myynnissä on myös pappilan omenapuiden omenoista valmistettua ihanaa 
omenahilloa. 

 Marttojen myyjäiset seurakuntakodissa. 
 Seurakuntakodissa on myös elävää musiikkia; pastori Anna Hällin  jouluinen 

jukebox soittaa ja laulaa sinun toivejoululaulusi. 
 Klo 12 kirkossa musiikkihetki; kanttori Elina Kerokoski soittaa adventtiaikaan 

sopivaa musiikkia. Vapaa pääsy. 
 Klo 12.30 dosentti Kimmo Ikosen hautausmaakierros teemalla Muistoja sodan 

ja rauhan ajalta. Kierrokselle lähdetään kirkon portilta. (Huonolla säällä Pyhän 
Katariinan kirkon esittely kirkossa). Vapaa pääsy. 

 Piha-alueilla mukavaa tekemistä pikkuväelle: poniratsastusta ja paloautoon 
tutustumista, menossa mukana Kaarinan VPK ja partiolaiset puuropatoineen ja 
makkaragrilleineen.  

 

TERVETULOA!  
 
 
 
 

Ohjelmaan voi tulla 
viime hetken muutoksia. 

 

Pappilassa voi tutustua Nummenmäen Pientalot ry:n toimintaan ja ostaa  
Turun Omakotikirjan vaikkapa lahjaksi ystävälle. 



 
 

akeaa ja suolaista, ilman 
jauhopeukaloa! 

 

Glögijuustokakku 
 

1. Murskaa piparkakut. Sulata rasva ja sekoita 
piparimurujen kanssa. Kiinnitä leivinpaperi irto-
pohjavuoan (halkaisija 24 cm) pohjan ja reunojen 
väliin. Painele keksiseos vuoan pohjalle tasaiseksi 
kerrokseksi. Nosta vuoka jääkaappiin.  

 

2. Upota liivatteet runsaaseen, kylmään veteen ja 
anna liota vähintään 10 minuuttia. Vaahdota 
kerma. Sekoita tuorejuuston joukkoon tomu-
sokeri, mausteet ja appelsiinin raastettu kuori. 
Nostele kermavaahto juustoseoksen joukkoon. 
Kuumenna appelsiininmehu. Liuota hyvin puris-
tetut liivatteet mehuun. Kaada liivateseos hieman 
jäähtyneenä täytteen joukkoon samalla hyvin 
sekoittaen. Levitä täyte piparipohjan päälle. Anna 
hyytyä jääkaapissa vähintään 4 tuntia.  
(Voit halutessasi tuplata täytteen määrän, jos 
haluat kakusta korkeamman. Korota tällöin tarvit-
taessa kakkuvuoan reunat ennen täytteen lisää-
mistä leivinpaperisuikaleilla, jotta mahdut hyydyt-
tämään myös kiilteen vuoassa. Pidennä tällöin 
myös hyytymisaikaa.)  

 

3. Liota kiillettä varten liivatteita noin 10 minuuttia 
kylmässä vedessä. Kiehauta vesi kattilassa. Liuota 
hyvin puristetut liivatteet veteen. Kaada liivate-
seos ohuena nauhana glögitiivisteen joukkoon 
samalla sekoittaen. Anna seoksen jäähtyä hetken 
aikaa jääkaapissa välillä sekoittaen. Seoksen on 
oltava mahdollisimman kylmää, muttei vielä hyytynyttä, ennen kakun päälle 
lisäämistä. (Jos kiille alkaa hyytyä, voit kuumentaa sitä hieman, jotta se muut-
tuu uudelleen juoksevaksi.) Lusikoi mehuseosta puoliksi hyytyneen kakun 
päälle erittäin varovasti, jotta juustotäyte ei sekoitu. Hyydytä jääkaapissa 
vähintään 4 tuntia, mielellään yön yli.  
Koristele glögijuustokakku kanelitangoilla.   

Valmistusaika yli 60 min 
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Ainekset 
Pohja 
 

150 g piparkakkuja 
75 g voita 
 

Täyte 
 

4 liivatelehteä 
2 dl kuohukermaa 
180 g maustamatonta 
tuorejuustoa 
1dl tomusokeria 
1/2tl kanelia 
1/2tl kardemummaa 
1 appelsiinin raastettu 
kuori 
3rkl appelsiinin 
mehua 
 

Kiille 
 

4 liivatelehteä 
1dl vettä 
3dl Marli perinteistä 
glögitiivistettä 
 

Koristeeksi kaneli-
tankoja 
 



 
 

Ainekset 
Pohja 
 

200 g hapankorppuja 
50 g voisulaa 
1 tl vettä 
 

Täyte 
 

400 g tuorejuustoa 
3 dl kuohukermaa 
5 liivatelehteä 
1 sitruunan mehu  
tai 2 limetin mehu 
valkopippuria 
sitruunapippuria 
1 nippu tilliä 
noin 200 g kylmäsavus-
tettua tai graavilohta 
tai kirjolohta 
 

250 g taloussuklaata 
1 dl kuohukermaa 
2rkl voita 
1 tl piparkakku- 

 maustetta 
7 dl riisimuroja 
 

Lohi ja mäti kuuluvat jouluun. Hyydytetty lohi-
juustokakku on juhlapöydän ylellinen herkku. 
 

1. Murenna hapankorput, sekoita ne, vesi ja 
voisula muruiseksi seokseksi. Vuoraa irtopohja-
vuoan pohja leivinpaperilla. Painele seos vuoan 
pohjalle. 

 

2. Liota liivatelehtiä kylmässä vedessä noin 10 
minuuttia. Vatkaa kerma vaahdoksi. Purista pehmen-
neet liivatteet vedestä ja sulata kiehuvan kuumaan 
sitruunamehuun. 
 

3. Vatkaa tuorejuusto sähkövatkaimella, lisää jouk-
koon liivateseos ja kermavaahto. Mausta pippurilla. 
Silppua tilli ja lohi. Kaada puolet juustoseoksesta 
vuokaan. Levitä päälle tilli ja lohi, peitä pinta juusto 
seoksella. Peitä vuoka ja anna kakun hyytyä jää-
kaapissa seuraavaan päivään. 
 

4. Irrota kakku vuoan reunoista veitsen tai lämpimään 
veteen kastellun pyyhkeen avulla. Avaa vuoka varo-
vasti ja siirrä kakku tarjoiluvadille. Korista juustokakku 
lohiruusukkeilla, tillillä, limettilohkoilla ja mätikeoilla. 
 
 
 

 
 
 

Suu makeaksi 
piparkakku-
mausteisella 
riisisuklaalla 
 
 

1. Sulata suklaa keskiteholla mikroaaltouunissa tai 
vesihauteessa välillä sekoitellen. 

2. Mittaa kattilaan kerma, voi ja piparkakkumauste. 
Kuumenna. Anna jäähtyä hetki. 

3. Sekoita joukkoon riisimurot ja sulatettu suklaa. 
4. Lusikoi seos paperivuokiin. Anna jähmettyä ja 

säilytä viileässä. 

 
Maistuis varmaan sullekin!  



 
 

oulumuistoja lapsuudesta 
 

Olin innoissani, huomenna läh-
dettäisiin yöjunalla Rovaniemelle 
enoni luokse joulunviettoon. Olin jo 
pakannut omat tavarani, rakkaim-
man nukkeni Annikan ja hänen vaatteensa pieneen kassiin. 
 

Yöjunassa oli jännää, yläsängystä katselin pimeässä yössä ikkunan ohi vilahtelevia 
valoja. Uni kuitenkin voitti, ja perillä olimme jouluaattona iltapäivällä. Enon luona 
riisipuuro ja joulusauna jo odottivat matkalaisia. Kun puuro oli syöty, kiipesin enon 
syliin keinutuoliin, ja äiti penkoi matkatavaroita etsien pyyheliinojamme. Omansa 
ja isän pyyhkeen hän löysi, mutta totesi, että minun pyyhkeeni oli ilmeisesti jäänyt 
kotiin. Voih, en pääsisikään saunaan, ajattelin minä, jo pienestä pitäen tosi kova 
saunoja. 
 

Siinä samassa eteisen ovi aukeni , näin vilauksen punaisesta tonttulakista, ja syliini 
lennähti punainen paketti hyvän joulun toivotusten kera. Innoissani avasin 
paketin. Paketissa oli valkoinen, vohvelikankainen, hapsullinen ja punaisilla 
ompeleilla koristeltu iso saunapyyhe! Siltä istumalta lähdimme saunaan ja 
vilvoittelimme välillä kierimällä lumihangessa. ―Olin luullakseni nelivuoƟas, 
mutta uusi pyyheliina ja saunareissu ovat jääneet lähtemättömästi mieleeni. Ja se, 
että nukkeni Annikka sai lahjaksi uuden koltun. 
 

Toinen ikimuistoinen jouluun liittyvä tapaus sattui vuotta myöhemmin. Lähdimme 
äidin kanssa pääpostiin hakemaan Ruotsista lähetettyä pakettia. Asiakastila oli 
mielestäni valtava, ja sen yhdellä seinustalla oli liukurata, saapuvat paketit. Sinne 
meitä kehotettiin menemään. Aikamme odottelimme, ja sitten rataa pitkin alkoi 
liukua ruskea paketti. Se pyörähti kerran ja paketista kuului outo ääni. Minulla ei 
ollut aavistustakaan, että paketti on minulle. Jouluaattona se kuitenkin selvisi, kun 
joulupukki toi minulle samaisen paketin, joka käänneltäessä huuteli Mammaa. 
Sain joululahjaksi ruotsia puhuvan nuken! Nukke sai nimekseen Pipsa. 
 

Hiukan vartuttuani lapsuudenkotini joulupöytään kuului 
ehdottomasti puinen, punainen kynttelikkö valkoisine 

kynttilöineen. ― Samanlainen kynƩelikkö on menneinä 
vuosina varmasti kuulunut moneen suomaiseen joulu-

pöytään ja luonut kotiin joulun tunnelmaa. 
 

Vaikka aika kultaisikin muistot, näihin lapsuudenmuistoihin se ei 
ole jättänyt jälkeäkään.                              

Ulla Vahtera 

J



 
 

akalaisten ikioman Joulupukin, 
sen ainoan oikean, terveiset kaikille 

lapsille, lapsenmielisille ja muille aikuisille. 
 

Meille niin tärkeä ja monia muistoja mieleen 
tuova joulu tykötarpeineen on jo lähempänä 
kuin huomaakaan. Montako yötä on enää 
siihen, kun pukin tuomat lahjat saa avata? ― 
Joulu on lähempänä kuin tuli ajatelleeksikaan.  
Joulupukki on nyt vuotta vanhempi ja vähän 
aikaisempaa hitaampikin. Joka kotiin ei pukki 
tänäkään vuonna millään ehdi.  
 

Olisi ollut niin mukava tavata teidät kaikki yhdistyksen 
joulujuhlassa, mutta sitä ei näy olevan suunnitelmissa.  
Joulupukki lähettää tämän jäsenlehden välityksellä Hyvää  
ja Rauhallista Joulua -tervehdyksensä jokaiseen kotiin. 

 
 

 

 Partiolippukunta Kaarinan Ristiritarit ry/Ritarikilta ry  
 myy joulukuusia kotiin kuljetettuna Kuuvuoren ja  
Nummenmäen alueelle 21.-22.12. hintaan 50 €. Varat  
käytetään lyhentämättömänä partiotyön tukemiseen.  
Tilaukset: puh. 040-587 1247/Timo Rehmonen  

 tai sähköpostilla joulukuuset@kaarinanristiritarit.fi 
 

 
 

 

Jouluruno             Tuntematon runoilija 
 

Keskellä kiireiden, arkisten askarten, mietin, jopa murehdin. 
   Tuleeko jouluni jouluksi, saanko kaiken valmiiksi, 
      mitä antaisin sinulle, mitä tekisin toiselle?  
         Entä jos jääkin jotain tekemättä, kyselen hymyilemättä. 
            Näen peilistä kasvot kovat, pelästyn – ne ovatkin ikiomat. 

 Tässä on hyvä pysähtyä ja pieneksi hetkeksi hiljentyä. 
  En ikinä tätä maailmaa valmiiksi saa, ei huomaa se yhtä ahertajaa. 
    Ei tule joulu sydämeen, jos tunteen tuhlaa kiireeseen. 
      Joulun tarkoitus on toinen – sanomaltaan suurenmoinen! 
        Annankin lahjaksi aivan uutta – itsestäni iloisuutta! 
          Rakkautta ja lämpöä jakakaamme, niin itsekin niitä saamme. 
            Miten ihanaa on joulun odotus, kun rintaa ei paina ahdistus. 

P 



 
 

iesitkö tämän jouluvaloista? 
 

Vuoden pimein hetki lähestyy, joten nyt on lupa nauttia 
jouluvaloista! If on koonnut yleisiä jouluvaloja koskevia  

  harhaluuloja ja oikaissut ne. 
 

1. Jouluvalot pitää sammuttaa yöksi 
Ei välttämättä pidä paikkaansa. Kunnossa olevia jouluvaloja voi 
pitää päällä yleensä vaikka vuorokauden ympäri. Erityisesti led-
valot ovat turvallisia, koska niiden lamput eivät kuumene. Tarkista  
kuitenkin, että jouluvalot on kiinnitetty hyvin eivätkä esimerkiksi lemmikit pääse 
valoihin käsiksi. Katso myös, että ilma pääsee kiertämään muuntajan ympärillä, 
jolloin se ei pääse lämpenemään liikaa. 
 

2. Jouluvalot kuluttavat paljon sähköä 
Kahdeksan lampun led-valosarjan pitäminen päällä vuorokauden ympäri maksaa 
noin kuusi senttiä kuukaudessa. Jos valosarjassa on 80 lediä ja valot palavat 
vuorokauden ympäri, sähkö maksaa noin 70 senttiä kuukaudessa. 
 

3. Ei haittaa, vaikka käytän vähän temppuilevaa valosarjaa 
Jos valot ovat rikki, ota pistoke pois seinästä ja 
hankkiudu valoista eroon. Ei riitä, että sammutat 
valot kytkimestä. Ääritapauksessa kotivakuu-
tuksen korvausta voidaan vähentää, jos tulipalo 
johtuu viallisesta valosarjasta, jota omistaja on 
käyttänyt valojen temppuilusta huolimatta. 

 

4. Voin korjata rikkoutuneet jouluvalot itse 
Rikkoutuneita jouluvaloja ei kannata korjata itse. Anna ammattilaisen korjata 
rikkoutuneet valot tai vie valot SER-keräyspisteeseen. Erityisesti led-valot ovat 
herkkiä rikkoutumaan, joten käsittele niitä varovasti. 
 

5. Voin käyttää sisäkäyttöön tarkoitettuja valoja myös ulkona 
Sisäkäyttöön tarkoitettuja valoja ei voi käyttää 
ulkona, koska niitä ei ole eristetty esimerkiksi 
kosteudelta ja kylmyydeltä. Ulkokäyttöön 
tarkoitetut valot sopivat useimmiten myös 
sisäkäyttöön. Lue ohjeet valojen käyttöön 
pakkauksesta tai valojen arvokilvestä ja laita 
pimeän ajan loputtua valot taas alkuperäiseen 
pakkaukseensa. Näin tiedät ensi vuonnakin, 
missä valoja saa käyttää. 
 

T



 
 

6. Vakuutus ei korvaa, jos kissa aiheuttaa tuhoa leikkiessään jouluvaloilla 
Kotivakuutus korvaa esimerkiksi oikosulun tai tulipalon aiheuttamia vahinkoja, jos 
lemmikki leikkii johdolla ja rikkoo valot. Sen sijaan itse valoja vakuutus ei korvaa. 
 

7. Suomessa myydään vain turvallisiksi testattuja jouluvaloja 
Jouluvaloja ei testata etukäteen, vaan Tukes valvoo jouluvalojen turvallisuutta 
pistokokein. Vaarallisiksi todetut valot löytyvät Tukesin rekisteristä. Tarkista aina 
valoja ostaessasi, että niistä löytyy CE-merkintä. 
 
 
 

 

Meillä on myyjäiset T-talossa 
sunnuntaina 16.12. klo 11-14 

 

Tarjolla on laatikoita  
kakkuja  
kaikenlaisia herkkuja  

ja lahjoja pukinkonttiin 
Kahviossa riisipuuroa  

Tervetuloa!  T-talon naiset 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lähiuutisia pääset lukemaan Turun Omakoti-
lehdestä. Lehti ilmestyy 6 kertaa vuodessa ja 
tilaushinta on vain 22,70 €.  
Tilaa itselle, kiva idea antaa myös joululahjaksi! 
 

Tilaukset turunomakotilehti@pp.inet.fi 
 

tai puh. 02 236 6790, 045 357 4353 
 



 
 

Vieraskynä: Pankkitietojen 
kalastelijat vaanivat verkossa 

Kyberturvallisuus 14.03.2018  
 

Pankkitunnuksia ja korttitietoja kalastelevat rikolliset pyrkivät jatkuvasti 
keksimään uusia huijausmenetelmiä. Mistä huijausviestin tunnistaa ja miten 
pitää toimia, jos sellaiseen törmää? Verkon jatkuvasta kissa ja hiiri -leikistä 
kirjoittaa Vieraskynässä S-Pankin riskienhallintapäällikkö Juha Nieminen.  
 

Erilaisilta huijausviestiyrityksiltä ei voi nykyisin enää välttyä. Harmittomassa 
tapauksessa aiheeseen törmää lukiessa huijausviestejä koskevaa uutisointia 
mediassa. Ikävämmässä tapauksessa huijausviestin uhriksi voi joutua itse. 
 

On kuitenkin hyvä pitää mielessä, että pelkkä huijausviestin vastaanottaminen ei vielä 
aiheuta ongelmia. Ne seuraavat vasta, jos omaan tietokoneeseen tai puhelimeen 
pääsee esimerkiksi epämääräisen linkin kautta haittaohjelma, tai jos on luovuttanut 
pankkitietojaan huijareille.  
 

Minkälaisia huijausviestejä Suomessa 
liikkuu? 
Vaikka tietojen urkintayrityksistä puhu-
taan useimmiten huijaus- tai kalaste-
luviesteinä, kyse on rikollisesta toimin-
nasta, ei mistään pienistä huijauksista. 
Viestien avulla rikolliset pyrkivät kerää-
mään pankkitunnuksia, pankkikortin tie-
toja tai henkilötietoja esimerkiksi laitto-
miin rahansiirtoihin tai muihin rikollisiin 
tarkoituksiin. 
 

Yleisimmät kanavat tietojen kalastelulle 
ovat sähköposti ja väärennetty verkko-
sivu. Viestit ja sivustot pyritään laatimaan 
mahdollisimman aidon ja virallisen näköi-
siksi, eikä esimerkiksi hyvä suomen kieli 
enää ole tae sivuston tai viestin aitou-
desta. 
 

Mitä enemmän ihmisten tietoisuus ja 
valppaus lisääntyvät, sitä kekseliäämpiä 
tapoja myös rikolliset yrittävät löytää. He 
saattavat toimia reaaliaikaisesti ja ottaa 
yhteyttä puhelimitse esiintyen esimer-
kiksi poliisina tai pankin työntekijänä. 

Onpa poliisiksi tekeytyneitä huijareita 
nähty kotiovillakin. 
 

Jo pidempään kiertäneiden nigerialais-
kirjeiden lisäksi viime aikoina ovat 
yleistyneet muun muassa investointi-
huijaukset, joissa ihmisille annetaan 
katteettomia lupauksia tulevista voi-
toista. Paljon tavataan myös romanssi-
huijauksia, joissa verkosta löytynyt uusi 
tuttavuus ei olekaan aidon rakkauden 
vaan ainoastaan rahan perässä. 
 

Mistä huijausviestin tunnistaa? 
Verkossa oleviin houkutteleviin tarjo-
uksiin ja arvontoihin kannattaa suhtautua 
kriittisesti, jos ne kuulostavat liian hyviltä 
ollakseen totta. Kannattaa suhtautua 
varauksella kaikkiin viesteihin, jotka 
saapuvat yllättäen ja joissa pyydetään 
luovuttamaan tietoja, vaihtamaan sala-
sanoja tai kirjautumaan palveluun. 
 

Jos et ole varma jonkin viestin aitoudesta, 
voit olla yhteydessä viestin lähettäjään ja 
varmistaa alkuperän. Älä kuitenkaan 



 
 

klikkaa viestissä olevia linkkejä tai 
liitteitä, vaan soita tai kirjoita itse 
lähettäjän tiedot osoitekenttään. 
 

Mitä pitää tehdä, jos epäilee joutu-
neensa huijausyrityksen kohteeksi? 
Jos olet antanut tietojasi väärään käyt-
töön, siitä on ilmoitettava välittömästi 
pankkitunnusten tai korttien sulku-
palveluun. 
 

Huijauksiin voi varautua etukäteen pitä-
mällä oman laitteensa tietoturvan ajan 
tasalla ja lataamalla sovelluksia vain 
virallisista sovelluskaupoista. Kannattaa 

myös hyödyntää oman pankin tarjoamia 
turvaominaisuuksia, kuten korttien osto- 
ja käyttörajoituksia. 
 

Pankit pyrkivät torjumaan huijauksia 
yhteistyössä eri toimijoiden, kuten Kyber-
turvallisuuskeskuksen ja poliisin kanssa. 
Valitettavasti niitä ei kuitenkaan voida 
estää täydellisesti: kun yksi huijauskeino 
on saatu torpattua, ovat seuraavat jo 
vireillä. Pankkiasioinnin turvallisuutta 
kehitetään jatkuvasti, mutta omaa 
valppautta ei kannata unohtaa. 

 
 

 

JÄTEHUOLTOTARJOUS L&T / 
NUMMENMÄEN PIENTALOT RY 
 

Tarjoamme Nummenmäen pientalot ry:n jäsenille 
polttokelpoisen jätteen tyhjennykset seuraavasti: 
 
 

Astian  
koko 

tyhjennys-
hinta 

jätteen-
käsittely 

Yhteensä/ 
kerta 

240 litraa 400 € 6,04 € 10,04 € 
360 litraa 4,00 € 7,88 € 11,88 € 
660 litraa 4,00 € 13,64 € 17,64 € 

 
Nelilokeroastian tyhjennys 6,20 €/kerta, astian 
vuokra 2,00 €/kk (sisältää paristolokeron).  
Astian toimitus 0 €. 
 

Lisätiedot ja tilaukset asiakaspalvelustamme 
010 636 5000 tai netissä lassila-tikanoja.fi/asioi 
Kampanjatunnus ”Turun omakotiyhdistykset” 
 

Tarjous voimassa 31.12.2019 asti. 
 

Hinnat sisältävät alv 24%. Kunnan, valtion tai muiden 
tahojen perimien verojen, jätteenkäsittelymaksujen tai 
vastaanottotaksojen / määräysten muutokset tulevat 
voimaan aina muutospäivänä. 

Unohda turhat jätteiden 
välivarastoinnit ja lajittele 
jätteet omalla pihallasi 
nelilokeroiseen astiaan. 
Nelilokeroinen jäteauto 
hoitaa tyhjennyksen ker-
ralla, ja kierrätysmateri-
aalit toimitetaan hyöty-
käyttöön. 
www.nelilokero.fi 
 



 
 

yl vanhaki koira oppi istuma 
ku aikas opettele 

 

Nii, sitä mää vaa, et olen ruvennu leikkama sipulat simmottis 
päi et leikkan ens pääst, niinku kuvast näky, ja sit vast kyljest. 
Sipula pysy pal paremmin koos ja o helpompi leikata! - Enne, 
eli koko ikäni olen alottanu leikkamisen kyljest ja taistellu sen 
toisse suunta leikkamisen kans. Siin meinas mennä kynnet ja 
hermot. 
Aluks oli tiätty vaikkia muista mist pääst nyt alotetta, mut 
oppia ikä kaik. Pikku hilja ruppe leikkamine luannistuma.  
 

Toine myähemmäl iäl hoksattu juttu o rosollimuuruttien keittämine. Tai oikiam-
minki kuarimine. Muurutis o nii ohkane kuari, et sitä o vaikkia saara kuarittu 
keitettynä. Mää ratkasin homman simmottis, et kuarin porkkanat, nii, muurutti 
tarkotta porkkana, ennen keittämist. Viime joulusse asti olen keittäny muurutit 
kuarines, niinku äitiki ain teki. Nyt oli muna viissampi ku kana! ― Potut ja repetat 
tartte kyl keittä kuarines. ― Nää niinku vinkiks jouluvalmistelui helpottama. 
 

Täsä yks omakohtane huamio. Ainaski kymmene vuat sit ruvetti meijäm miähen 
kans syämä simmossi nivelil tarkotetui kapselei sen tähren, ku aamul ei päässy 
kunnol kulkema trappui alas. En mainosta mittä merkki, mut jotta mere elävii siin 
on ja haisee niimpal kamalalt. Nyt ei ol enä mittä onkelmi trapuis kulkemisen kans, 
käy ku tanssi! Kannatta pruuvata, jos nilkat ja polvet tuntu kankioilt. 
 

Sit viäl uutissi Peräpakalt. Sillo aikanas ku tänne laitetti maakaapelei, valokuirui ja 
uussi valotolppi, ni piän pätkä Kauselantiä loppupääst jäi uuristamat. Nyt seeki 

homma o hoirettu. Yks aamu tuli kaivuri ja kuarma-auto 
peräs. Ei siin mont päivä nokka tuhissu kuu uus kaapeli oli 
maas Ja uuret tolpat pystys. 
 

Sit tuli pakettiauto misä oli nostokori. Yks miäs meni sihe ja 
otti vanha ilmajohro irti puutolpist. ― Siin meni oravaƩe 
viimine oikopolku kotto maailmal. Saman tiä hävis meiän 
kotikuuse hyvä kaveri, se vanha tolppa, ku näky tosa kuvas 
kuuse oksatten taka. ― Eikä tikal ol enä nakutuspaikkaa. 
 

Jotta hyväki; näil meijä nurkil liikkuvat koirat o saanu uure 
viästikeskukse. Meijän kohral oleva uus valotolppa on kovi 
suasittu, joskus iha jonoks asti. Kerranki kattelin ku kaks koiraa 
orotti kiltiste vuaroas ku yks oli assial sen tolpa juures! 

 

Tämmössi Paka Akka funteeras täl kertta ja toivotta kaikil rauhallist joluaikka. 

K



 
 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027   vuokra €/vrk 
 
 

 
 

Painepesuri 5 € Sadekourun puhdistussetti 2 € 
Kaasugrilli, iso 2 € Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 
Turvavaljaat 3 € Pitkät alumiinitikkaat 2 € 
Oksamurskain 8 €   
A-tikkaat 5 € Nämä Auvo Lindqvistiltä  
Klapikone 8 € Ylännekatu 9, p. 050 532 6605  
Pensasleikkuri 5 € Betonimylly 8 € 
Paineilmakompressori 8 € Iskuporakone 8 € 

 
 
 

 

 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET 
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Kalevantie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja tarkastus, 
alennus 15 %, P. 0400 167 769  
 

ATV 
Pläkkikaupunginkatu 25 

 

Kukkakauppa Nummen Narsissi  
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Pakan asiantuntija p. 010 2569 118 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan  
jäsenetuhintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
Avoinna ma - pe 10–18 ja la 10–15. 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Vanha Hämeentie 112, leikkaus 18 € 
muut työt -10 %, myös pidennykset  
P. 044 941 0380 
 

 

 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös  
Turun LVI-Piste, Pansiontie 3, p. 02 253 5311.  
Alennus on jopa 50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 

 
 

 
 
 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu: Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat 
välityspalkkiostamme henkilökohtaisen erikoistarjouksen – Soita ja pyydä tarjous. 
Normaalipalkkiomme on 4,96 %. Minimipalkkiomme on 3.100 € (sis. alv. 24%) 
 
 
 
 



 
 

YHDISTYKSEN OMAT TALKKARIT PALVELUKSESSASI 
 

Omakotitalossa töitä riittää aina. Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään 
raskaimmat hommat. Soita suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi 
tehtävistä töistä. Voit varata talkkarilta myös viikoittaisen vakiokäynnin. - 
Loppuvuonna talkkareita on vain kaksi. 
 
 

 

050 918 5026  Saija 
050 918 5028 Toni 

050 918 5029  
050 918 5030  

050 918 5031  
050 918 5032  

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 
 

Talkkarin palve lumaksu kuuluu kotitalousvähennyksen pi ir i in.  
 

 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2018 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Pekka Vanne, varapj. Jukka Uusitupa, sihteeri 
050 918 5027 0400 325 009 0400 611 072 
reijo.aulio@gmail.com vanne.pe@gmail.com uusitupajukka@gmail.com 
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto, jäsensihteeri Kalle Virtanen 
040 514 6896 050 482 3859 k.k.virtanen@hotmail.com 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com 

 

   

Jari Aalto Märtha Merne Matti Pohjola 
050 404 7471 0400 774 322 040 560 1890 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com  mattipohjola46@gmail.com 

   

Erkki Holmberg 
040 777 3403 

Sami Kokkala 
050 966 7740 

Yhdistyksen sähköposti: 
pakanpientalot@gmail.com 

erkki.holmberg@gmail.com sami.kokkala@gmail.com 
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Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 
 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 
 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 
 
Jäsenhankkijan jäsennumero: --------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 



 
 

 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry 

toivottaa jäsenilleen 

ja kaikille menossa mukana oleville 
 

Hyvää Joulua ja 
  Onnellista Uutta Vuotta  
 
 
 
 






